APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2036
DE22.11211aPOR~C~InS2-t
VOTOS CONTRA

MESA D e

~IDaar
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1134 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretaria Municipal de Infraestrutura Francisco de Araújo Solicitando a

possibilidade de requerer, a pavimentação asfáltica da Rua dos Encantos,

Bairro Alves de Souza que se encontra bastante desgasta devido a várias

manutenções nas redes de água e esgoto. Certo da sua compreensão

agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2021.

José Abel da
- Vereador -

EM.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  a.o) 6
DE.e311211_PO

VOTOS CONTRA  ---
MESA DA C.M./PA.  BJJ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1135/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretaria Municipal de Infraestrutura Francisco de Araújo Solicitando a

possibilidade de requerer, a pavimentação asfáltica da Rua Salvador, Bairro

Alves de Souza que se encontra bastante desgasta devido a várias

manutenções nas redes de água e esgoto. Certo da sua compreensão

agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2021

José Abel Souza YeQ-e—•:--3---2--

PROT. 14'.
- Vereador - "Zn

de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO Ni)  c2036
DEã,Q 	iã_POR "acaàiwria
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIFA._3 OR

PRESI TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO Á  FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1136/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretaria Municipal de Infraestrutura Francisco de Araújo Solicitando a

possibilidade de requerer, a Desobstrução de um galeria Pluviais da rua

Travessa engenheiro Amaury Alves de Menezes, no Bairro Vila Nobre que se

encontra entupida a bastante tempo, trazendo desconforto aos moradores.

Certo da sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2021.

,7trizy-2e-
José Abel Souza

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003